Lundi 24 aolt 2015 - R1 : Le Pays de Jean-Pierre Chabrol - 100 km - 12 cols - 1796 m

Dépt | Altitude Lieu Rte Vers km | KM Ref. Chauvot | Remarques Déniv | Déniv Tot
48 660 Les Sedaries D901 0 0 0
aD
48 640 Carr D901 D901 Concoules 0,3 0,3 0
Carr D901/D51/D906
48 656 Collet de Villefort D906 aD 0,3 0,6 FR-48-0656 16 16
30 630 D906/D315 D906 ag /7,7 8,3 220 236
Concoules
30 625 Carr D906/Route Route aD 0,3 8,6 236
625 Carr Route/D315 D315 ag 0,1 | 8,7 236
642 Carr D315/Route Route td 1,8 | 10,5 17 253
td
30 695 Col de L'Ancise route Geéenolhac 1,3 11,8 FR-30-0695a 53 306
td
30 516 Carr Route/D906/D434 D434 Géenolhac 2,2 | 14 306
Geénolhac
30 483 Carr D434/D134 D134 td 0,6 | 14,6 306
30 478 Carr D134/D175 D134 ag 0,1 | 14,7 306
30 399 Carr D134/D134a D134a a D 1,6 16,3 59 365
30 462 D134a/D906 D906 td 0,7 | 17 365
aD
30 378 D906/Route Route Pontdu Rastel | 1,3 18,3 365
Pont du Rastel
30 300 Route/D278 D278 td 1,6 @ 19,9 365
aD
30 299 D278/D906 D906 Chamborigaud | 0,7 @ 20,6 365
Chamborigaud ag
30 313 Carr D906/D29 D29 Peyremale 1,4 22 14 379
Peyremale
30 230 D29/D453 D453 aD 9,3 31,3 379
30 555 D453/piste D453 td 3,4 39,7 325 704
D453/D906
30 557 Col des Portes D906 aD 0,9 | 40,6 FR-30-0577b 21 725
30 463 Carr D906/D52 D52 ag 3,3 43,9 725
30 510 Col de la Bégude D52 td 3,9 | 47,8 FR-30-0510a 47 772
48 3806 D35/GR D35 td 6,6 54,4 294 1066
48 3820 D35/Route Route aD 2,3 | 56,7 14 1080
48 346 Col de |la Banette ret 0,2 56,9 FR-48-0846 26 1106
48 320 Route/D35 D35 aD 0,2 57,1 1106
48 997 Col de Chalsio D35 td 5,1 62,2 FR-48-0997 183 1289
Carr D35/Route
48 006 Col de la Baraquette D35 ag 0,5 62,7 FR-48-0996 1289
48 1072 Col de Malpertuis D35 ret 1,2 | 63,9 FR-48-1072 /6 1365
Carr D35/Route
48 006 Col de la Baraguette Route ag 1,2 65,1 1365
48 1022 Col de la Crousette Route td 0,9 66 FR-48-1022 26 1391
St Maurice de Ventalon
48 991 Carr Route/D998 D998 aD 0,9 66,9 1391
Carr D998/D17
48 501 Col de Valousiere D998 ag 14,7 81,6 FR-48-0501c 1391
48 467 Carr D998/D906 D906 ag 0,8 | 82,4 1391
Carr D909/D434a
48 545 Col de Canterperdrix D906 ag 2,5 | 84,9 FR-48-0545Db 82 1473
48 624 Col de la Banleve D906 td 3,6 | 88,5 FR-48-0624a 38 1561
Carr D901/D51/D906
48 656 Collet de Villefort D901 td 10,4 98,9 220 1781
48 640 Carr D901/Route Route ag 0,3 99,2 1781
48 660 Les Sedaries 0,3 | 99,5 20 1801
départ pour variante
piste a
gauche
30 594 Col des Quatre Chemins @ piste R1-2 1,9 FR-30-0594 du GR44Db 39
48 345 Col de Clerguemort GR R1-2 0,3 FR-48-0845a 39
102 km 14 cols 1874 m




